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Etelä-Savon hyvinvointialueen hallintosääntöä sovelletaan, kun aluevaalit 
on pidetty 2022 ja aluevaltuusto on järjestäytynyt ja päätöksellään 
hyväksynyt hallintosäännön. Hyvinvointialueella on oltava hallintosääntö, 
jonka sisältöä määrittelee pääasiassa hyvinvointialuelain (611/2021) 95 §. 
Hyvinvointialueen hallintosäännössä määritellään johtamisjärjestelmä, 
toimielimet sekä tehtävien ja toimivallan jako eri toimielinten välillä. 
Hallintosäännössä annetaan määräyksiä hallinnon ja toiminnan 
järjestämiseen liittyvistä asioista ja määritellään hyvinvointialueen toimielin- 
ja viranhaltijarakenne sekä niiden väliset toimivalta- ja vastuusuhteet.  
  
Hallintosääntö on hyvinvointialueen hallinnon ja toiminnan keskeinen 
ohjausväline. Hyvinvointialueella on laaja harkintavalta toimivalta- ja 
vastuusuhteiden määrittelyssä. Uudistuksen sisältämän 
integraatiotavoitteen tulee osaltaan ohjata hyvinvointialueiden johtamis- ja 
hallintorakenteita.  
  
Etelä-Savon hyvinvointialueen hallintosääntö hyväksytään vaiheittain 
Etelä-Savon hyvinvointialueen aluevaltuustossa siten, että ensimmäisessä 
vaiheessa hyväksytään hyvinvointialueen toiminnan kannalta 
välttämättömät asiat. Ensimmäisessä vaiheessa päätetään 
kokousmenettelystä, lakisääteiset toimielimet, toimielin- ja 
viranhaltijarakenne sekä niiden väliset toimivalta- ja vastuusuhteet.  
  
Toimielin- ja viranhaltijarakenne sekä niiden väliset toimivalta- ja 
vastuusuhteet tarkentuvat vuoden 2022 aikana, kun hyvinvointialueen 
aluevaltuusto ja aluehallitus ovat aloittaneet toiminnan. Hyvinvointialueen 
organisaatiorakenne, konsernirakenne, talousarviorakenne ja 
henkilöstöorganisaatio vaikuttavat myös hallintosäännön määräyksiin ja ne 
valmistuvat vuoden 2022 aikana, kun valmistelu etenee.   
  
Liitteenä luonnos tämän hetkeen hallintosääntöversiosta, joka täsmentyy 
vielä valmistelun edetessä siten, että hallintosäännön ensimmäinen versio 
on hyväksyttävänä Etelä-Savon hyvinvointialueen ensimmäisessä 
valtuustokokouksessa 1.3.2022.   
 

Valmistelujohtaja Kortelaisen esitys:  
 

 Väliaikainen valmistelutoimielin kuulee Seppo Lokan esityksen 
hallintosääntöluonnoksesta ja merkitsee asian tiedoksi. 
 

Päätös: Valmistelutoimielin hyväksyi päätösesityksen. 
 
 
 
 


